
SZAMPANY I WINA MUSUJĄCE

WINO RÓŻOWE

CHAMPAGNE & SPARKLING WINE

ROSE WINE

DOM PERIGNON, CHAMPAGNE BLEND .......................................................

MARCEL MARTIN, SYR AH ............................................................................
D.O.C. SYRAH

FRANCJA / FRANCE

FRANCJA / FRANCE

MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL
CHAMPAGNE BLEND ............................................................................................

PROSECCO D.O.C. TREVISO, GLER A .........................................................

FREDERIC CHOPIN BRUT,
PINOT BLANC, CHARDONNAY .............................................................................

990 

130 

390 

130 

85 

22 

28 

15 

AXELIA TINTO, TEMPR ANILLO, GARNACHA, VELASCO ............................
D.O. CASTILLA LA MANCHA

HISZPANIA / SPAIN

75 16

WINO SŁODKIE / DESEROWE SWEET WINE/DESSERT

75 cl

75 cl

75 cl

10 cl

15 cl

15 cl

HANS TSCHIDA SPATLESE, MUSK AT-OTTONEL, NEUBURGER, 
TR AMINER, SAMLING 88, RIESLING ...................................................................

D.A.C. BURGENLAND

AUSTRIA / AUSTRIA

190 

WŁOCHY / ITALY

WINA ZAWIERAJĄ SIARCZYNY / WINE CONTAINS SULFITES

WSZYSTKIE CENY PODANE SĄ W POLSKICH ZŁOTYCH I ZAWIERAJA PODATEK VAT. / ALL PRICES ARE IN PLN AND INCLUDE VAT TAX.

39



WINA ZAWIERAJĄ SIARCZYNY / WINE CONTAINS SULFITES

WSZYSTKIE CENY PODANE SĄ W POLSKICH ZŁOTYCH I ZAWIERAJA PODATEK VAT. / ALL PRICES ARE IN PLN AND INCLUDE VAT TAX.

WINA BIAŁE

RESERVA DE LA BAUME, CHARDONNAY ...................................................
DOMAINE DE LA BAUME

SAVE WATER, RIESLING ..................................................................................
RHEINGAU

MIGLIANICO BIANCO, TREBBIANO ...........................................................

CONTESSA GIVANNA MANCI, PINOT GRIGIO .........................................

CASA MARIA, VERDEJO ..................................................................................

D.O.P. TREBIANO D’ABRUZZO

TRYDENT

V.D.T. CASTILLA Y LEON

FRANCJA / FRANCE

NIEMCY / GERMANY

WŁOCHY / ITALY

HISZPANIA / SPAIN

160 34 

160 

90 

160 

90 

34 

19 

34 

19 

39

75 cl15 cl

WHITE WINES

BODEGAS CASARENA 505, CHARDONNAY ................................................

MÜLLER MARTIN, SAUVIGNON BLANC, GRUNER VELTLINER, GEBLER 
MUSK ATELER .......................................................................................................

LUJÁN DE CUJO

D.A.C. KREMSTAL 

ARGENTYNA / ARGENTINA

AUSTRIA / AUSTRIA

170 

160 

35 

34 

HANS TSCHIDA SPATLESE, MUSK AT-OTTONEL, NEUBURGER, 
TR AMINER, SAMLING 88, RIESLING ...................................................................

D.A.C. BURGENLAND

AUSTRIA / AUSTRIA

190 



WINA ZAWIERAJĄ SIARCZYNY / WINE CONTAINS SULFITES

WSZYSTKIE CENY PODANE SĄ W POLSKICH ZŁOTYCH I ZAWIERAJA PODATEK VAT. / ALL PRICES ARE IN PLN AND INCLUDE VAT TAX.

DOURTHE, CHATEAU DE RICAUD

AIMERY MAITRES VIGNERONS

AIMERY MAITRES VIGNERONS

75 cl15 cl

WINA CZERWONE RED WINES

DOURTHE CH. DE RICAUD, CABERNET SAUVIGNON, MERLOT .............

AIMERY SIEUR D’ARQUES, SYR AH .............................................................

AIMERY SIEUR D’ARQUES, MERLOT ..........................................................

FRANCJA / FRANCE

190 

130 

130 

28 

28 

PRIMO, MONTEPULCIANO ................................................................................

BANFI CHIANTI, SANGIOVESE ......................................................................

MIGLIANICO, MONTEPULCIANO ..................................................................

FARNESE

D.O.C.G. ANNATA

D.O.P. MONTEPULCIANO D’ABRUZZO 

WŁOCHY / ITALY

140 

160 

90 

34 

19 

34ACANTO, PRIMITIVO ........................................................................................

ATER, PRIMITIVO ...............................................................................................

I.G.T. SALENTO 

D.O.P. PRIMITIVO DI MANDURIA

165 

290 

CASARENA 505, MALBEC .................................................................................
LUJAN DE CUJO

ARGENTYNA / ARGENTINA

170 35 

MARQUES RISCAL
MARQUES DE RISCAL, TEMPR ANILLO ......................................................

D.O. NAVARRA

HISZPANIA / SPAIN

160 

NEKEAS, MERLOT, TEMPR ANILLO ................................................................. 115 24 



WSZYSTKIE CENY PODANE SĄ W POLSKICH ZŁOTYCH I ZAWIERAJA PODATEK VAT. / ALL PRICES ARE IN PLN AND INCLUDE VAT TAX.

PIWA BEERS

Z NALEWAKA / DRAUGHT

BUTELKOWE / BOTTLED

TYSKIE .......................................................................................

LECH FREE, BEZALKOHOLOWE .............................................................
LECH PREMIUM ..............................................................................................
KSIĄŻĘCE CIEMNE / DARK ........................................................................
KSIĄŻĘCE CZERWONE / RED LAGER .....................................................
KSIĄŻĘCE PSZENICZNE / WHEAT ...........................................................
GROLSCH ..........................................................................................................
TYSKIE ................................................................................................................

11 

12 

15 

12 
18 
18 
18 
15 
11 

(33 cl)

(33 cl)

(50 cl)

(33 cl)

(50 cl)

(50 cl)

(50 cl)

(33 cl)

(33 cl)

NAPOJE BEZALKOHOLOWE SOFT DRINKS

SOKI ŚWIEŻO WYCISKANE / FRESH SQUEEZED JUICES

SOKI / JUICES

NAPOJE GAZOWANE / SODAS

WODY / WATERS

POMARAŃCZOW Y / OR ANGE ....................................................................

W YBÓR SOKÓW OWOCOW YCH / SELECTION OF FRUIT JUICE ....

COCA-COLA ......................................................................................................
FANTA .................................................................................................................
SPRITE ................................................................................................................
KINLEY ...............................................................................................................

GREJPFRUTOW Y / GR APEFRUIT ..............................................................
22 

12 

12 
12 
12 
12 

22 
(25 cl)

(25 cl)

(20 cl)

(20 cl)

(20 cl)

(20 cl)

(25 cl)

EVIAN .........................................................................................
WODA GAZOWANA / SPARKLING WATER ....................
WODA NIEGAZOWANA / STILL WATER ........................

PERRIER ....................................................................................
18 
12 
12 

18 
32 
20 
20 

32 
(33 cl)

(33 cl)

(33 cl)

(33 cl)

(70 cl)

(70 cl)

(70 cl)

(70 cl)

HERBATY

KAWY

TEAS

COFFEES

ESPRESSO .......................................................................................................................
DOUBLE ESPRESSO ....................................................................................................

AMERICANO .................................................................................................................
CAFFE LATTE ...............................................................................................................
CAPPUCCINO ................................................................................................................

KAWA BEZKOFEINOWA / DECAFF ........................................................................
CZEKOLADA / CHOCOLATE .....................................................................................

W YBÓR HERBAT RONNEFELDT 
/ SELECTION OF RONNEFELDT TEA .........................................................

EARL GREY, JASMIN, CREAM ORANGE, SWEET BERRIES, FRUITY CAMOMILE, 
MORGENTAU, DARJEELING

12 
18 

12 
16 
16 

12 
12 

14 (28 cl)


